
Zarządzenie nr 2  

Dyrektora Centralnej Biblioteki Statystycznej 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania zbiorów 

Centralnej Biblioteki Statystycznej im. Stefana Szulca 

 

Na podstawie  §6 ust. 1 Statutu Centralnej Biblioteki Statystycznej nadanego zarządzeniem nr 8 Prezesa 
GUS z dnia 5 listopada  2021 r. (Dz. Urz. GUS z 2021 r., poz. 44) w związku z przepisami ustawy  
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393 t.j.), zarządzam co następuje. 

 

§1. 

Wprowadzam Regulamin udostępniania zbiorów  Centralnej Biblioteki Statystycznej im. Stefana Szulca, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

Uchylam Zarządzenie Dyrektora Centralnej Biblioteki Statystycznej im. Stefana Szulca nr 4  z dnia 28 marca 
2008 r. w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu udostępniania zbiorów w Centralnej Bibliotece 
Statystycznej im. Stefana Szulca oraz Zarządzenie nr 1 Dyrektora Centralnej Biblioteki Statystycznej im. 
Stefana Szulca z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia nowego cennika za usługi informacyjne 
świadczone w Centralnej Bibliotece Statystycznej. 

 

§3. 

 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


		2025-03-14T09:14:13+0100




